
Szanowni Państwo - Drodzy Absolwenci Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr I                                    

w formie stacjonarnej i zaocznej                                                                                                                                         

w Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrocławiu. 

 

W związku z tym, że kończycie Waszą edukację w Centrum w szczególnych warunkach, 

chcemy Wam podziękować za współpracę w ciągu minionych trzech lat również w ten nietypowy,              

a obecnie powszechny sposób – on-line. 

Gratulujemy Państwu ukończenia szkoły, cieszymy się, że byliście z nami i uczestniczyliście w różnych 

działaniach Centrum: uroczystościach, akcjach społecznych, życiu kulturalnym. 

Życzymy Wam zdrowia, sukcesów  w życiu osobistym i zawodowym oraz wytrwałości                                    

w podejmowaniu kolejnych wyzwań, które pojawią się na Państwa drodze. Maturzystom- 

powodzenia na egzaminach, trzymamy za Was kciuki.   

Dyrektor Centrum 

Monika Kaczkowska 

Wicedyrektorzy i Grono Pedagogiczne 

Centrum Kształcenia Ustawicznego 

 

PROPONOWANY HARMONOGRAM ODBIORU ŚWIADECTW PRZED SEKRETARIATEM CENTRUM                          

W PIĄTEK, 08.01.2021 r.  

VIpgA –   10.00-11.00 

VIpgD –  11.00-12.00 

VIgA    -  12.00-13.00 

Na wejście do budynku, po jednej osobie, oczekujemy przed wejściem do szkoły, zgodnie                               

z obowiązującymi przepisami - w maseczce ochronnej, rękawiczkach i z własnym długopisem.              

W trosce o zdrowie Państwa i pracowników Centrum prosimy bezwzględnie przestrzegać 

przygotowanej procedury odbioru świadectw. 

Osoby, które nie skorzystają z tej możliwości, proszone są o indywidualny kontakt z sekretariatem 

szkoły pod nr tel. 71 798 67 01 w celu umówienia sposobu odbioru świadectwa. 

PROSIMY O PRZYGOTOWANIE DO ZWROTU KSIĄŻEK WYPOŻYCZONYCH Z BIBLIOTEKI CENTRUM ORAZ 

KLUCZY DO SZAFEK NA KORYTARZACH SZKOŁY, Z KTÓRYCH KORZYSTALI PAŃSTWO W TRAKCIE ZAJĘĆ- 

NALEŻY JE UMIEŚCIĆ W PRZEŹROCZYSTEJ FOLIOWEJ TOREBCE Z KARTKĄ , Z  ODNOTOWANYM 

IMIENIEM I NAZWISKIEM ORAZ SEMESTREM OSOBY ODDAJĄCEJ. 

 

 

 

 



 

 


